

FLOSLEK HAND CARE Balsam do rąk kojący MLEKO RYŻOWE 40 ml



Cena: 11,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOS-LEK HAND CARE Balsam do rąk kojący MLEKO RYŻOWE 40 ml chroni przed negatywnym działaniem detergentów, przywraca równowagę hydrolipidową skóry, zmiękcza skórki oraz doskonale pielęgnuje paznokcie, odżywiając je i sprawiając, że stają się zauważalne, mocniejsze. **Działanie** Aksamitny balsam do bardzo suchej skóry, który otula dłonie kojącą warstwą składników aktywnych pochodzenia roślinnego o działaniu intensywnie pielęgnującym. Bogata, kremowa formuła kosmetyku wspaniale rozsmarowuje się na dłoniach natychmiastowo przywracając komfort. Skóra przesuszona staje się bardziej elastyczna i miękka w dotyku oraz mniej wrażliwa na działanie czynników środowiskowych. Kosmetyk świetnie sprawdzi się jako podstawa pielęgnacji dłoni szorstkich, suchych oraz wrażliwych. Regularne stosowanie balsamu sprzyja wprowadzeniu rytuałów pielęgnacyjnych w ciągu dnia, które zapewnią odpowiednie nawilżenie skóry rąk, chwilę wytchnienia oraz relaks dla ciała i zmysłów. Jeśli istnieje jeden produkt pielęgnacyjny, który jest niezbędny dla każdego, prawdopodobnie będzie to krem do rąk. Pomaga on zachować dłonie nawilżone oraz idealnie miękkie na długi czas. Dobry produkt do pielęgnacji rąk przywraca skórze sprężystość oraz chroni ją przed uszkodzeniami powodowanymi np. częstym myciem, dezynfekcją, a także kontaktem z wieloma powierzchniami oraz substancjami. Najczęstszym skutkiem działania czynników zewnętrznych jest uczucie nadmiernego przesuszenia skóry, które może prowadzić nawet do bolesnego pęknięcia naskórka. Na szczęście Laboratorium Kosmetyczne FLOSLEK stworzyło niezwykle skuteczny produkt, który poprawia kondycję skóry dłoni, narażonej na działanie nawet silnie wysuszających preparatów. Balsam do rąk KOJĄCY z mlekiem ryżowym to najlepszy wybór dla Twoich dłoni. Wyjątkowa mleczna konsystencja przyjemnie rozprowadza się na dłoniach oraz błyskawicznie wchłania się w skórę, natychmiastowo poprawiając jej stan. Kosmetyk pozostawia na rękach delikatny film, który chroni je przed wysuszeniem oraz niekorzystnym działaniem wiatru, wody i detergentów. Wegański Balsam do rąk KOJĄCY z mlekiem ryżowym działa lepiej niż zwykły krem do rąk, ponieważ jego konsystencja ułatwia aplikację, a bogaty skład od razu koi skórę: mleko ryżowe – posiada silne właściwości łagodzące, kojące, nawilżające i odżywcze, proteiny ryżowe – wygładzają skórę, neutralizują szkodliwe działanie wolnych rodników, witamina E – sprzyja wygładzaniu zmarszczek, chroni skórę przed działaniem UV, opóźnia proces starzenia się skóry. Badania **potwierdziły, że Balsam do rąk KOJĄCY z mlekiem ryżowym wykazuje świetne efekty pielęgnacyjne**: chroni przed negatywnym działaniem detergentów (80% pozytywnych ocen); wykazuje właściwości wygładzające i zmiękczone (100% pozytywnych ocen); przywraca równowagę hydrolipidową skóry (93% pozytywnych ocen); zmiękcza skórki oraz doskonale pielęgnuje paznokcie, odżywiając je i sprawiając, że stają się zauważalne, mocniejsze (97% pozytywnych ocen); zmiękcza wał okołopaznokciowy, zapobiega

„zadzieraniu się” skórek (93% pozytywnych opinii) rewitalizuje skórę (87% pozytywnych opinii). **Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 30 osobach w wieku 18-68 lat.** Poznaj całą linię wegańskich balsamów do rąk na bazie mlek roślinnych: Linia balsamów do rąk z mlekiem owsianym, ryżowym i kokosowym to wegańskie kosmetyki, które zapewniają bogatą i intensywną pielęgnację, przywracając Twojej skórze gładkość, miękkość i elastyczność. Każdy z produktów zawiera min. 98% składników pochodzenia naturalnego. Balsamy stworzone zostały z myślą o konkretnych efektach dla skóry. Specjalistycznej kompozycji naturalnych składników zapewniają głębokie nawilżenie i odżywienie, wpływają regenerująco na skórę. Kremowa konsystencja szybko się wchłania, tworząc jedwabisty, ochronny film. Jednocześnie nie pozostawia na skórze białych śladów i nie powoduje uczucia tłustych dłoni. Subtelny zapach relaksuje oraz intensyfikuje uczucie ukojenia. Oryginał i nieszablone opakowania z kolorowymi grafikami to ukłon w kierunku najnowszych światowych trendów i nawiązanie do innych produktów handCARE marki FLOSLEK. Ilustracje, w których wykorzystane zostały motywy postaci i zwierząt wywołują uśmiech na twarzy i wprawiają w dobry nastrój, podnosząc wartość użytkową produktu. Płaskie tuby balsamów o optymalnych, kieszonkowych pojemnościach zmieszczą się w każdej torebce, aby ten wyjątkowy kosmetyk był zawsze przy Tobie. **Sposób użycia** Niewielką ilość balsamu wmasować w skórę dłoni i wokół paznokci. Stosować w miarę potrzeb kilka razy dziennie. **Skład** Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Cetearyl Olivat, Pentylene Glycol, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sorbitan Olivat, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Sorbitan Palmitate, Sorbitan Oleate, Oryza Sativa Bran Oil, Magnesium Aluminum Silicate, Hydrogenated Olive Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Citric Acid, Parfum, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Sorbic Acid.